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Dans les années 1900, Paul-Emile Billiotte commence a
fabriquer les 1ers biscuits du méme nom & Audincourt et
les vend sur les foires et les marchés de la région. Fort
de son succes, cette activité se deéveloppe et perdure sur
plusieurs générations... En 2019, la Biscuiterie Billiotte
déménage a Besangon dans des locaux neufs propices
au développement de I'entreprise Franc-comtoise. Elle
est rejointe en 2022 par la Biscuiterie de Montbozon qui
emmeénage dans ces mémes locaux.

BISCUITERIE

BILLIOTTE

Depuis plus de 15 ans, la Biscuiterie Billiotte vous
propose des solutions de financement avec la vente
de biscuits Billiotte, et vous accompagne dans la
réussite de vos projets associatifs !

Les biscuits Billiotte, c’est avant tout un concept
de biscuits traditionnels : on y retrouve des sablés,
cookies, biscuits aux céréales, madeleines, cakes,
macarons moelleux, rochers coco, muffins et
brownies... des biscuits simples qui rappellent les
douceurs de notre enfance !

Enfin, parce qu’on est aussi de fins gourmets... ou
de grands gourmands, la Biscuiterie Billiotte vous
propose toute une ribambelle de biscuits aux
parfums régionaux ou aux saveurs plus tendances...
Il'y en a pour tous les golts, le plus difficile, c’est de
choisir !

Réduire notre impact environnemental, nous y
travaillons concrétement. Et a tous les niveaux !

Ca commence par les emballages. Nous avons supprimé
une couche compléte sur 'ensemble de nos références.
Sans affecter la bonne conservation de nos biscuits,
évidemment. Nous favorisons aussiles conditionnements
recyclables comme nos boites en carton et nos sachets

transparents. Agir pour I’environnement, c’est aussi faire
travailler les entreprises locales. La plupart de nos
fournisseurs, du transporteur jusqu’au cabinet marketing,
sont des entreprises de la région.

Et puis il y a tous ces petits gestes du quotidien qui sont
devenus une habitude un peu partout dans I’entreprise :
tri des déchets, chasse aux appareils électriques allumés
inutilement, covoiturage...

Vous voyez, nous en faisons un peu plus tous les jours
pour la planete. Et nous le faisons avec vous. Cette année,
fini les sacs plastiques pour répartir vos commandes. A
la place, nous mettons a votre disposition des sacs kraft
réutilisables.

ENSEMBLE,

NOUS FAISONS
QUELQUE L ovas
CHOSE POUR LA Y i
NATURE. 306 dacnt

pour faciliter votre
distribution




& En famille ou entre amis, nos petites boites chics vous
A P E R O ‘ H I ‘ permettront de déguster un apéro choc!
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MINI SABLES
TOMATE BASILIC
Sablés salés aux tomates
séchées et au basilic
Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)

MINI SABLES

AIL CIBOULETTE

Sablés salés a la ciboulette et a 1ail
Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)

MINI SABLES
CHEVRE MIEL
Sablés salés au fromage
de chévre et au miel
Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)

MINI SABLES

MOUTARDE DE DIJON
Sablés salés a la moutarde de Dijon
et aux graines de moutarde de
Bourgogne

Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)

MINI SABLES
COMTE MORILLES
Sablés salés au comté AOP
et aux morilles séchées

Poids net : 110g
Prix : 5,50€
(50€/kg)

MINI SABLES

OIGNON CURRY

Sablés salés aux oignons et curry
Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)

= BIL L OTTE
MINI SABLES
MUNSTER CUMIN = dperoChic
Sablés salés au munster
et au cumin

Poids net : 110g

Prix : 5,50€

(50€/kg)




Chaque tasse de thé ou de café
mérite d’étre accompagnée de nos
délicieux gateaux.

BOITE fere de paturages, retrouvez

nos boites a l'effigie des animaux

THE CAFE
CHIC RIGOLOTE emblématiques de la Franche-Comté.
MINI SABLES VANILLE
RHUM RAISINS

Sablés aux raisins secs et au rhum,
saveur vanille

Poids net : 110g

Prix : 5,50€
(50€/kg)

MINI SABLES FRAMBOISE
gll;liRON VEIf?rT o :
v:rt €s saveurs framboise et citron r PETITE VACHE ;ETITb?,OCHgN
i R . . ini sablés au citron
Pqids net: 110g ;fi 1:[“2 sables‘ & la créme fraiche Poids net : 110g
Prix : 5,50€ ; i oids net : 110g e
i / Prix : 5,10€ IR >109
(50€/kg) : 46,36€/k
(46,36€/kg) (46, g)
— MINI SABLES ’
’ NOQGATINE SESAME PETIT MOUTON
: @ Sablés aux éclats de nougatine au Mini sablés saveur caramel et a la
| Nop ‘ sésame fleur de sel de Guérande IGP
‘ Slé'Gs’ngNE | Poids net : 1109 Poids net : 110g
\ ME Prix : 5,50€ Prix : 510€
\\\J (50€/kg) (46,36€/kg)
VALISETTE VACHE
MINI SABLES Assortiment de sablés aux
CHOCOLAT ORANGE amandes, sablés a la noisette,

sablés saveur caramel a la fleur
de sel de Guérande IGP, sablés
au citron, sablés saveur mirabelle
a l'eau de vie de mirabelle de

Sablés au chocolat et aux écorces
d’orange confites
Poids net : 110g

Prix : 5,50€
(50€/kg) Lorraine et cookies au chocolat et
aux pépites de chocolat.
Poids net : 1,2kg
Prix : 42€
MINI SABLES AMANDE (34.99€/kg)
CARAMEL FLEUR DE SEL

Sablés aux amandes, saveur caramel et
a la fleur de sel de Guérande IGP

o Poids net : 110g

i Prix : 5,50€

(50€/kg)




Des produits aux saveurs régionales qui vous

assurent de passer un moment vachement bon !

Spécialité Franc-Comtoise sucrée a base
de farine de blé et de créme fraiche,
agrémentée de pépites de chocolat.
Poids net : 150g

Prix : 6,60€

(44€/kg)

Sablés salés au comté AOP . @ @
Poids net : 170g bM{W
Prix : 6,60€ ini Sl
(38,82€/kg) iy ‘

e N J o

!

Spécialité Franc-Comtoise = % |
‘ sucrée saveur caramel a base de ’ Seche
| . . \ .
Sablés salés & la cancoillotte et  Iail ?“,‘;e de ?efstge creme fraiche. B
oids net :
Poids net : 170g Prix : 6.60€ g ’ ‘
Prix : 6,60€ (44€/kg) . ew

- .
' 5“ (38,82€/kg)

Sablés saveur mirabelle, a ’eau de
vie de mirabelle de Lorraine

Spécialité Franc-Comtoise ‘
Spécialité Franc-Comtoise Poids net : 170g
salée a base de farine de ' g’%

Prix : 6,60€
blé et de créme fraiche, (38,82€/kg)
agrémentée de comté AOP. ‘

Poids net : 150g ‘ s
Prix : 6,60€ 6*-‘
(44€/kg)

' @ J Biscuits pur beurre
%‘ | Spécialité Franc-Comtoise salée a Poids net : 150g
W base de farine de blé et de créme ‘ Prix : 6,60€

. Seche fraiche, agrémentée de cancoillotte, (44€/kQ)

d'ail et de graines de pavot.
’ ‘ Poids net : 150g
@ Prix : 6,60€
sy (44€/kg)
. % ‘ ' xia 6 [ Cookies saveur caramel, aux pépites
@ 4 de chocolat et a la fleur de sel.

Spécialité Franc-Comtoise Coak Poids net : 170g
sucrée a base de farine de blé et ' 9{({% . %‘f& Prix : 6,60€

de créme fraiche.

‘ ' (38,82€/kg)
Poids net : 150g ' .1\0&‘
Prix : 6,60€

(44€/kg) e




BOITE TRADITION

SABLES HUILE D’OLIVE
ET ROMARIN

Sablés salés a I’huile d’olive et au
romarin

Poids net : 170g

Prix : 6,60€

(38,82€/kg)

SECHE COMTE

Spécialité Franc-Comtoise salée a
base de farine de blé et de créme
fraiche, agrémentée de comté AOP.
Poids net : 150g

Prix : 6,60€

(44€/kg)

SECHE CREME FRAICHE
Spécialité Franc-Comtoise sucrée a base
de farine de blé et de créme fraiche.
Poids net : 150g

Prix : 6,60€

(44€/kg)

SABLES A LA MIRABELLE
DE LORRAINE

Sablés saveur mirabelle, a I’eau de
vie de mirabelle de Lorraine
Poids net : 170g

Prix : 6,60€

(38,82€/kg)

Des produits aux saveurs gourmandes et délicates dans
des boites colorées

SABLE COMTE

Sablés salés au comté AOP
Poids net : 170g

Prix : 6,60€

(38,82€/kg)

SABLES CARAMEL

FLEUR DE SEL

Sablés saveur caramel, a la fleur de
sel de Guérande IGP

Poids net : 170g

Prix : 6,60€

(38,82€/kq)

COOKIES CARAMEL
FLEUR DE SEL

Cookies saveur caramel, aux
pépites de chocolat et a la fleur de
sel de Guérande IGP

Poids net : 170g

Prix : 6,60€

(38,82€/kg)

PETITS-BEURRE
Biscuits pur beurre
Poids net : 150g
Prix : 6,60€
(44€/kg)




Nos incontournables biscuits emballés individuellement
L E S E S S E N T I E L S pour un moment de plaisir n’importe quand dans la
journée.

ROCHERS COCO MOELLEUX
Le fameux rocher coco nature
Poids net : 350g BROWNIES
Prix : 12€ Nos délicieux brownies tout chocolat
(34,29€/kg) Poids net : 350g
Prix : 12€
(34,29€/kq)

MADELEINES NATURE
MOELLEUSES
L'authentique madeleine nature
pur beurre.

Poids net : 350g

Prix : 12€

(34,29€/kg) BOITE CADEAU

Assortiment de sablés aux pépites
de chocolat, madeleines pur beurre
saveur mirabelle a I'eau de vie de
mirabelle de Lorraine, cookies
saveur vanille aux pépites de
chocolat , macarons moelleux aux
amandes et sablés saveur myrtille

MACARONS MOELLEUX
ASSORTIS

Assortiment de macarons moelleux
aux amandes, au chocolat, saveur
pistache, saveur framboise et au citron

aux myrtilles confites.
Poids net : 350g Poids net : 6509
Prix : 14,50€ Prix : 24€
(41,43€/kg) (36,92€/kg)

SABLES AMANDE )
Délicieux biscuits sablés aux BOITE DEGUSTATION
amandes Assortiment de sablés au chocolat,
Poids net : 3509 sablés aux amandes, sablés a la
Prix : 12€ noisette et sablés saveur caramel a
(34,29€/kq) la fleur de sel de Guérande IGP.
Poids net : 250g
Prix : 14€
(56€/kg)
SABLES CARAMEL
FLEUR DE SEL

Délicieux biscuits sablés saveur

caramel, a la fleur de sel de
Guérande IGP

Poids net : 350g

Prix: 12€

(34,29€/kg)




COOKIES DU BOULANGER
«CACAHUETES ET CARAMEL>

Cookies aux cacahuétes torréfiées,
chunks de chocolat au lait et éclats
de caramel de Normandie.

Poids net : 400g

Prix : 13€

(32,50€/kg)

Maxi cookies, maxi pépites de
chocolat, maxi garnitures. Tout c¢a,
pour un maxi plaisir.

COOKIES DU BOULANGER
«PRALINES ET CHOCOLAT>»
Cookies aux éclats de pralines

roses, chunks de chocolat blanc

et amandes hachées.

Poids net : 400g

Prix : 13€

(32,50€/kg)

P A I N S Mini ou maxi, il y a autant d’épices et de

D’EPICES gout dans chacun de nos pains d’épices

Prix : 13€

MAXI PAIN D’EPICES
Pain d’épices nature
Poids net : 350g

Prix : 10,50€
(29,99€/kg)

(33,33€/kg)

TRIO DE PETITS PAINS D’EPICES
Pains d’épices nature, pomme et figue
Poids net : 3 x 130g

La boite métal garnie permet d’offrir ou
de s’offrir un joli cadeau, de conserver B o I T E

ces biscuits mais également d’étre -
réutilisable a I'infini! M E T A L

BOITE METAL BISCUITS

Assortiment de cookies au chocolat, cookies saveur
vanille et cookies saveur caramel a la fleur de sel... Dans
une belle boite en métal réutilisable !

Poids net : 250g

Prix : 13€

(52€/kg)




PANIERS Nos paniers garnis sont une valeur

slre pour faire un cadeau qui sera

GA R N | S appreJ?:ié.

PANIER DEGUSTATION

Un panier rempli de nos meilleurs
biscuits : sablés aux amande, cookies
saveurs caramel et a la fleur de sel de
Guérande IGP, rochers coco nature,
madeleines nature et bownies.

Poids net : 800g

Prix : 28€

(35€/kg)

PANIER BILLIOTTE

Composé d'une boite métal Franche
Comté garnie d'un assortiment de
cookies 250g, d'une boite de mini
sablés au comté AOP 70g, d'une boite
de séche aux pépites de chocolat 150g,
d'un sachet de macarons assortis 250g
et d'une boite de mini sablés salés au
fromage de chevre et au miel 110g
Poids net : 830g

Prix: 42€

(50,60€/kg)

BOX FRANCHE-COMTE
Composée d'une limonade La
Mortuacienne 33cl, d'un sirop de sapin
Riéme 25¢l, d'une boite de mini sablés
salés au comté AOP et aux morilles 110g,
d'une boite de Biscuits de Montbozon
110g, d'une boite de seche a la créme
fraiche 150g, d'une terrine campagnarde
180g, d'une boite de mini sablés salés a la
cancoillotte et a l'ail 70g et d'un sachet de
langue de chat saveur mirabelle 120g.
Poids net : 1320g

Prix : 52€

(39,39€/kg)

PANIER MONTBOZON
Composé d'un sachet de Craquelin
amande et noisette 120g, d'un sachet de
cookies aux noisettes 150g, d'une boite
en métal Marie-Antoinette garnie de
Biscuits de Montbozon 220g et d'une
boite de Biscuits de Montbozon aux
pépites de chocolat 110g.

Poids net: 600g

Prix : 35€

(58,33€/kg)

BISCUITS DE MONTBOZON
Le Véritable Biscuit de Montbozon -
l'original

Poids net: 220g

Prix : 7,90€

(35,91€/kg)

BISCUITS DE MONTBOZON

PEPITES DE CHOCOLAT
Le Véritable Biscuit de Montbozon,

agrémenté de pépites de chocolat.
Poids net : 220g

Prix : 790€

(35,91€/kq)

BOITE METAL MONTBOZON
Le Véritable Biscuit de Montbozon dans
une belle boite en métal.

Poids net: 220g

Prix : 13,90€

(6318€/kg)




1 Farine de blé (49,98%)(origine France), beurre (lait),
blanc d'ceufs, huile de tournesol, farine de blé traitée
thermiquement (3%)(origine EU), sucre, sel, tomates
séchées (1%)(tomates, sel)(origine italie), aréme, basilic
(0,65%)(origine non UE), sirop d'orge malté (contient
soja et gluten)

2 Farine de blé (50,10%)(origine France), beurre
(lait), blanc d'ceufs, huile de tournesol, farine de blé
traitée thermiquement (5,01%)(origine UE), sucre, sel,
ciboulette (1%)(origine non UE), aréme naturel, aréme
naturel, ail semoule (0,5%)(sulfites)(origine non UE),
aréme naturel d'ail (allergéne : lactose), sirop d'orge
malté (contient soja et gluten)

3 Farine de blé (47,66%)(origine France), beurre (lait),
blanc d'ceufs, huile de tournesol, farine de blé traitée
thermiquement (4,77%)(origine UE), aréme (lait), sucre,
fromage de chévre (1,91%)(lait)(origine UE), sel, miel de
fleurs (1,43%)(origine UE et non UE), sirop d'orge malté
(contient soja et gluten)

4 Farine de blé (46,99%)(origine France), beurre
(lait), blanc d'ceufs, huile de tournesol, moutarde de
Dijon (4,7%)(eau, graines de moutarde, vinaigre, sel,
antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide
citrique, épice), farine de blé traitée thermiquement
(47%)(origine  EU), graines de moutarde de
Bourgogne (3,76%), sucre, sel, sirop d'orge malté
(contient soja et gluten)

5 Farine de blé (45,91%)(origine France), beurre (lait),
comté AOP rapé (9,18%)(lait)(origine Franche-Comté),
blanc d'eeufs, huile de tournesol, farine de blé traitée
thermiquement (4,59%)(origine EU), sucre, sel, arome
morille (aréme, aréme de fumée), queues de morilles
séchées réhydratées (0,5%)(origine UE et non UE),
sirop d'orge malté (contient soja et gluten)

6 Farine de blé (50,61%)(origine France), beurre
(lait), blanc d'ceuf, huile de tournesol, farine de blé
traitée thermiquement (5,06%)(origine EU), sucre,
sel, oignons deshydratés (1%), curry (0,4%)(Coriandre,
curcuma, piment fort, fenugrec, sel 4%, fenouil, ail,
mélange de diverses épices), sirop d'orge malte
(contient soja et gluten)

7 Farine de blé (45,8%)(origine France), beurre (lait),
munster (13,7%) (lait de vache pasteurisé, sel, ferments
lactiques et d'affinage, présure)(origine France), blanc
d'eeuf, farine de blé traitée thermiquement (4,6%)
(origine EU), sucre, sel, huile de tournesol, graines
de cumin (0,27%), sirop d'orge malte (contient soja
et gluten)

8 Farine de blé (40,4%)(origine France), sucre, beurre
(22,4%) (lait), ceufs entiers, farine de blé traitée
thermiquement (3,7%)(origine UE) , raisins secs (1,7%)
(raisins secs, huile végétal non hydrogéné)(origine
Turquie), rhum patissier 44° (17%)(rhum, colorant
E150a), aréme (allergéne : amande)

9 Farine de blé (41,98%)(origine France), sucre, beurre
(22,90%)(lait), ceufs entiers, farine de blé traitée
thermiquement (3,82%)(origine UE), aréme naturel de
framboise, aréme naturel de citron vert avec autres
arémes naturels

10 Farine de blé (40,7%)(origine France), sucre, beurre
(22,22%)(lait), ceufs entiers, farine de blé traitée
thermiquement (3,7%)(origine UE), éclats de nougatine
au sésame ( 2,96%) (sésame, sirop de glucose, sucre,
beurre (lait)).

11 Farine de blé (34,8%)(origine France), sucre, beurre
(22,2%)(1ait), ceufs entiers, poudre de cacao (5,92%)
(origine hors UE), farine de blé traitée thermiquement
(3.7%)(origine UE), écorces d'orange confites (2,96%)
(ecorces d'orange, sirop de glucose-fructose,
saccharose, correcteur d’acidité : E330, conservateur
: anhydride sulfureux (sulfites))(origine Italie), huile
essentielle d'orange.

12 Farine de blé (41,5%)(origine France), sucre, beurre
(22,64%)(1ait), oeufs entiers, farine de blé traitée
thermiquement (3,78%)(origine UE), amande hachée
torréfiée  (0,75%)(origine  Californie ou Espagne),
aréme, caramel colorant E150d (allergénes : sulfites),
fleur de sel de guérande IGP (0,38%)(origine France).
43 Farine de blé (47 %), sucre, beurre (lait), ceuf entier,
creme fraiche (3,6 %) (lait)

14 Farine de blé (45%), sucre, beurre (20%)(lait), ceuf,
aréme caramel (colorant EA50d (allergénes : sulfites)
,sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,7%)

15 Farine de blé (47 %), sucre, beurre (lait), ceuf entier,
huile essentielle de citron (0,1 %)

16 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah),
eau, émulsifiant (Iécithines, E471), sel, arbme naturel,
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoides)),
beurre (lait), ceufs entiers, pépites de chocolat (0,87%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant :
|écithine de soja, aréme naturel de vanille), noisettes
hachées torréfiées (0,67%), cacao en poudre, arémes,
poudre d'amandes blanches (013%), poudre a lever
(farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate de
sodium). fleur de sel de Guérande IGP (0.13%).eau de
vie de mirabelle de Lorraine 40% vol. (0.04%), huile
essentielle de citron.

17 et 31 Darine de blé (43,7%)(origine France), huiles
et graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), comté AOP rapé (9 ,4%)
(lait)(origine Franche-Comté), creme fraiche (7,5 %)
(lait)(origine France), sucre, eau, ceuf, fleur de sel de
Guérande IGP, sel.

18 Farine de blé (53 %), beurre (lait), blanc d'ceuf,
cancoillotte nature (8 %)(lait écrémé caillé pasteurisé,
eau, beurre 10%, sel, sel de fonte : citrate de sodium.
Fabriqué a partir de lait écrémé)(origine France), farine
de blé traitée thermiquement (4,7%)(origine UE), huile
de tournesol, sucre, sel, ail semoule (0,5 %)(sulfites)
(origine hors UE), sirop d'orge malté (contient soja et
gluten), arome naturel d'ail (allergéne : lactose).

19 et 28 Farine de blé (43,7%)(origine France), huiles
et graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), comté AOP rapé (9 ,4%)
(lait)(origine Franche-Comté), creme fraiche (7,5 %)
(lait)(origine France), sucre, eau, ceuf, fleur de sel de
Guérande IGP, sel.

20 Farine de blé (45,7%), huiles et graisses végétales
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah),
eau, émulsifiant (Iécithines, E471), sel, arbme naturel,
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoides)),
cancoillotte nature (7,9 %)(lait écrémé caillé pasteurisé,
eau, beurre 10%, sel, sel de fonte : citrate de sodium.
Fabriqué a partir de lait écrémé)(origine France),
creme fraiche (7,9%)(lait)(origine France), eau, sucre,
ceuf entier, graines de pavot bleu (1,2 %)(origine hors
UE), sel, aréome naturel d'ail (lactose)

21 et 29 Farine de blé (43,8%)(origine France), huiles
et graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), sucre, creme fraiche (7,6%)
(lait)(origine France), eau, beurre (lait), ceuf, sel.

22 Farine de blé (41%)(origine France), huiles et
graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), sucre, creme fraiche (71%)
(lait)(orgine France), pépites de chocolat (6,4 %)
(origine hors UE)(sucre, pate de cacao, beurre de
cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel de
vanille), eau, beurre (lait), ceuf, sel.

23 Farine de blé (43,5%)(origine France), huiles et
graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), sucre, creme fraiche (7,5%)
(lait)(origine France), eau, beurre (lait), ceuf, arome
caramel (colorant E50d (allergénes : sulfites) ,sel) ,;sel
24 <t 30 Farine de blé (32,5%)origine France), sucre,
huiles et graisses végétales (tournesol, tournesol
totalement hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant
(Iécithines, E471), sel, aréme naturel, acidifiant (acide
citrique), colorant (caroténoides)), beurre (9%)(lait),
ceuf, farine de blé traitée thermiquement (3,8%)
(origine UE), arébme, eau de vie de mirabelle de
Lorraine 5% (0,23%)

25 et 34 Farine de blé (45%), sucre, beurre (22%)
(lait), ceuf, creme fraiche (lait).

26 et 33 Farine de blé (41 %), sucre, huiles et
graisses végétales (tournesol, tournesol totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), beurre (lait), pépites de
chocolat (7 %) (sucre, pate de cacao, beurre de
cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel
de vanille), ceuf, poudre a lever (farine de blé,
carbonate acide de sodium, citrate de sodium), aréme
caramel (colorant E150d (sulfites) ,sel), fleur de sel de
Guérande IGP (0,5%).

27 Farine de blé (55%), beurre (lait), blanc d'ceuf,
huile d'olive (5%), sucre, sel, extrait de malt (orge),
romarin (0,5%).

32 Farine de blé (45%), sucre, beurre (20%)(lait),
ceuf, aréme caramel (colorant E150d (allergénes
: sulfites) ,sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,7%)
34 Farine de blé (45%), sucre, beurre (22%)(lait),
ceuf, creme fraiche (lait).

35 Noix de coco rapée (32 %), sucre, blanc
d’ceuf (26 %), farine de blé, sirop de sucre inverti,
stabilisateurs : sorbitol liquide, sorbitol ; conservateur
: sorbate de potassium

36 Farine de blé (27%), sucre, ceuf entier, beurre
(lait), stabilisateurs : sorbitol liquide, sorbitol, sirop de
sucre inverti, poudre a lever (farine de blé, carbonate
acide de sodium, citrate de sodium), conservateur :
sorbate de potassium

37 Poudre d'amande blanche (36 %), sucre, blanc
d'eeufs (16%), farine de blé, stabilisateurs : sorbitol,
sorbitol liquide ; sirop de sucre inverti, cacao en
poudre (0,7 %), arémes, aréme naturel de framboise,
conservateur : sorbate de potassium, ingrédient
colorant : extrait de carthame, colorant : bleu brillant
E133; ingrédients colorants : jus concentré de
betterave, jus concentré d'acérola, jus de citron;
huile essentielle de citron

38 Farine de blé (46 %), sucre, beurre (lait), ceuf
entier, amandes blanches hachées grillées (2,8 %),
aréme

39 Farine de blé (45%), sucre, beurre (20%)(lait),
ceuf, aréme caramel (colorant E150d (allergénes
: sulfites) ,sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,7%)
40 Beurre (lait), sucre, ceufs entiers, farine de blé,
poudre de cacao (5%), pépites de chocolat (4%)
(sucre; pate de cacao; beurre de cacao; émulsifiant :
|écithine de soja; aréme naturel de vanille), noisettes
hachées torréfiées (4%), poudre d’amande blanche
(4%), sirop de glucose (conservateur E222 (contient
sulfites)), stabilisants : sorbitol, sorbitol liquide ;
sirop de sucre inverti, conservateur : sorbate de
potassium.

41 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée,
coprah), eau, émulsifiant (Iécithines, E471), sel,
aréme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant
(caroténoides)), beurre (lait), ceufs entiers, poudre
d'amande blanche (4,2%), pépites de chocolat (1,5%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant
: |écithine de soja, arome naturel de vanille) farine
de blé traitée thermiquement, blancs d'oeufs,
stabilisants : sorbitol, sorbitol liquide, sirop de sucre
inverti, myrtilles confites dextrosées et aromatisées
(0,84%) (myrtille; sirop de  glucose-fructose;
dextrose; aréme naturel; correcteur d'acidité : acide
citrique), poudre a lever (farine de blé, carbonate
acide de sodium, citrate de sodium), arémes et
arébmes naturels (allergéne amande), myrtilles
sauvages entieres (0,21%), conservateur : sorbate
de potassium, eau de vie de mirabelle de Lorraine
(0,03%).

42 Farine de blé, sucre, huiles et graisses végétales
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée,
coprah), eau, émulsifiant (Iécithines, E471), sel,
aréme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant
(caroténoides)), beurre (lait), oeufs entiers, cacao
en poudre 100% (1,4%), noisettes grillées hachées
(0,9%), poudre d'amande blanche (0,2%), fleur de
sel de Guérande IGP (0,2%), arome caramel (colorant
E150d (sulfites) ,sel), arome

43 Farine de blé (29%), sucre, chunks de chocolat
au lait (15%)(sucre, poudre de lait entier, beurre de
cacao, pate de cacao, lactosérum en poudre (lait),
poudre de lait, émulsifiant : lécithine de soja, aréme
naturel de vanille), cacahuétes torréfiées (15%),
huiles et graisses végétales (tournesol, tournesol
totalement hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant
(Iécithines, E471), sel, aréme naturel, acidifiant (acide
citrique), colorant (caroténoides)), beurre (lait), éclats
de caramel (3%)(sucre, sirop de glucose, créeme
fraiche (lait) de Normandie (17.5%), lait écrémé en
poudre, sel, dextrose, aréme naturel de vanille.
Traces éventuelles d’amandes), oceufs, levure
chimique (farine de blé, carbonate acide de sodium,
citrate de sodium).

44 Farine de blé (31%), sucre, pralines amandes
concassées (10%)(sucre, sirop de glucose, amandes
12%, épaississant gomme arabique, agents
d’enrobage : huile de colza, cire d’abeille, anti
agglomérant : talc, colorant E129, aréme vanillime),
huiles et graisses végétales (tournesol, tournesol
totalement hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant
(Iécithines, E471), sel, arébme naturel, acidifiant
(acide citrique), colorant (caroténoides)), chunks
de chocolat blanc (9%)(sucre, poudre de lait entier,
beurre de cacao, poudre de lait écrémé, émulsifiant
: lécithine de soja, aréme naturel de vanille), beurre
(lait), amandes hachées blanchies (5%), ceufs, levure
chimique (farine de blé, carbonate acide de sodium,
citrate de sodium).
45 Miel, farine de blé, compote de pomme
(pommes, sucre), sucre, poudre d'amande, oeuf,
figues séchées (figue, farine de riz), pomme
déshydratée, huile de tournesol, stabilisant : sorbate
de potassium, cannelle, poudre a lever (farine de
blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium),
muscade, cardamone
46 Miel, farine de blé, compote de pomme
(pommes, sucre), sucre, poudre d'amande, ceuf,
huile de tournesol, stabilisant : sorbate de potassium,
cannelle, poudre a lever (farine de blé, carbonate
acide de sodium, citrate de sodium), muscade,
cardamone
47 48 49 Farine de blé, sucre, huiles et graisses
végétales  (tournesol,  tournesol  totalement
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (Iécithines,
EA471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide citrique),
colorant (caroténoides)), beurre (lait), pépites de
chocolat (7%)(sucre, pate de cacao, beurre de
cacao, émulsifiant : Iécithine de soja, aréme naturel
de vanille), oeufs, poudre de cacao 100%, poudre
a lever (farine de blé, carbonate acide de sodium,
citrate de sodium), arome caramel (colorant E150d
(sulfites) ,sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,1%),
aréme (amande)
50 Farine de blé, sucre, beurre (lait), oeufs entiers,
huile et graisses végétales (tournesol, tournesol
totalement hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant
(Iécithines, E471), sel, arébme naturel, acidifiant (acide
citrique), colorant (caroténoides)), noix de coco rapée
(5,6%), blancs d'oeufs, pépites de chocolat (2,3%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant
lécithine de soja, aréme naturel de vanille),
stabilisateurs : sorbitol, sorbitol liquide, poudre
de cacao, sirop de sucre inverti, sirop de glucose
(conservateur E222 (contient sulfites)), noisettes
hachées torréfiées (0,7%), poudre d’amande blanche
(0,7%), poudre a lever (farine de blé, carbonate acide
de sodium, citrate de sodium), aréme, aréme caramel
colorant E150d, allergenes : sulfites , fleur de sel
de Guérande IGP (0,1%), conservateur : sorbate de
potassium.
51N°3,22,37,48
Farine de blé (50%), beurre (lait), comté AOP rapé
(9%)(lait), blanc d'ceufs, huile de tournesol, sucre, sel,
extrait de malt (orge).
52 N° 5, 29,54
Allergénes : blé, lait, oeufs, orge, sulfites
53 N°54,55
Farine (blé), sucre roux, pépites de chocolat (13.5%)
(sucre, pate de cacao, émulsifiant : Iécithine de soja),
beurre, oeufs, poudre de noisettes (4.7%), poudre
a lever (blé), eau. Sucre, blanc d'oeufs, farine (blé,
féve), poudre d'amandes (9%), poudre de noisettes
(9%), ardbme creme brilée.
54 Farine (blé), sucre, oeufs, eau, stabilisant :
sorbitol, poudre a lever (blé), sirop de sucre inverti,
arémes naturels, sorbate de potassium.
55 Farine (blé), sucre, oeufs, pépites de chocolat
(10%)(sucre, pate de cacao, émulsifiant : Iécithine de
soja), eau, stabilisant : sorbitol,poudre a lever (blé),
sirop de sucre inverti, arémes naturels, sorbate de
potassium.
56 57 58 59 Farine (blé), sucre, oeufs, eau,
stabilisant : sorbitol, poudre a lever (blé), sirop de
sucre inverti, arémes naturels, sorbate de potassium.

Compositions a titre indicatif, sous réserve de modification de recette.
Nous vous garantissons une DDM (date de durabilité minimale) d’au moins 2 mois sur I'ensemble des
biscuits secs et une DDM de 30 jours minimum pour I'ensemble de nos biscuits moelleux (rochers coco,

macarons, madeleines, cake).



Nous vous remercions chaleureusement
pour votre implication.

Cadre a remplir par I’'association :

Votre cheéque devra étre libellé a I'ordre de :

Les commandes sont a rapporter avant le :

Un cadeau* surprise et trés gourmand
offert pour les meilleurs vendeurs de
chaque association !

BISCUITERIE

BILLIOTTE

Tél. : 03.81.34.34.16
contact@billiotte1897.fr
www.biscuiterie-billiotte.fr/

Manger au moins 5 fruits et légumes par jour
Prix TTC. Suggestion de présentation, photos non
contractuelles.

Dans la limite des stocks disponibles.

Sauf erreur typographique ou d’'impression.

* un cadeau offert par tranche de 1000€ d’achat.



